

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Санкт-Петербург

Об аккредитации при Правительстве Ленинградской области юридических лиц, осуществляющих консалтинговую деятельность в Ленинградской области

соответствии Положением об аккредитации юридических лиц, осуществляющих консалтинговую деятельность В Ленинградской области. утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 25 декабря 2003 года № 256 (с изменениями от 18.04.2013):

- 1. Предоставить аккредитацию при Правительстве Ленинградской области (далее аккредитация) юридическим лицам, осуществляющим консалтинговую деятельность в Ленинградской области, согласно приложению.
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие со 2 декабря 2016 года.
- 3. Отделу правового и организационного обеспечения комитета обеспечить публикацию на официальном сайте Администрации Ленинградской области (www.econ.lenobl.ru) настоящего распоряжения не позднее дня его издания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя комитета начальника департамента социально-экономического развития, макроэкономического анализа и прогноза.

Заместитель Председателя Правительства Ленинградской области - председатель комитета

_Д.Ялов

Приложение к распоряжению Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 13.12.2016№170

Предоставление аккредитации при Правительстве Ленинградской области и продление аккредитации при Правительстве Ленинградской области юридическим лицам, осуществляющим консалтинговую деятельность в Ленинградской области

№ n/n	Наименование юридического лица, осуществляющего консалтинговую деятельность	Срок предоставления аккредитации
Получение аккредитации при первом обращении		
1	ООО «Аналитический центр «Кронос»,	1 год – с 06.12.2016 по 05.12.2017
	ИНН 7842378170	